

南太平洋岛国 萨摩亚人学炼法轮功

【明慧网】萨摩亚，是南太平洋的一个岛国，位于夏威夷与新西兰的中间。2023年6月9日到16日，新西兰法轮功学员来到萨摩亚的首都阿皮亚和萨瓦伊岛，传播法轮大法（又称法轮功）真相，不少人听闻大法的美好后，开始学炼法轮功，他们非常感恩学员们带来的福音。

法轮功学员一共走访了58所中、小学和幼儿园，81个教堂，向人们介绍法轮大法，不少学校和教堂立即邀请他们展示功法和教功。

“这么好的功法我一定上网继续学”

在萨瓦伊岛上的一所学校，跟着法轮功学员学功后，一位女教师摸着自己的右肩，惊讶地说：“我这肩膀一直酸痛，这条手臂很难抬起来。现在我这肩膀感觉轻松了许多，手臂能抬起来了！”这位教师拉着学员的手，问他们什么时候能再来。她说：“这么好的功法我一定上网继续学。”

还有一所中学，当天有300多名年龄在16到19岁的学生，在校长亲自带领下到



▲ 萨摩亚学校的师生员工一起学炼法轮功。

大礼堂学功。为了让学生们能看清学员的动作，校长让人搬来了两张桌子，让学员站在桌子上教功。最后校长把上百份的法轮功资料分发给学生们，并让他们上网跟着教功录像学炼功法。

在部长会议厅介绍法轮大法 电视台到场采访

6月14日下午，法轮功学员在萨摩亚部长会议厅介绍法轮大法，并展示了五套舒展优美的功法，政府部门的7位工作人员到场学炼。

学员还向他们分享了修炼大法后身心受益的故事，在场的工作人员都非常感动。部长秘书说：“我不喜欢现在有这么多种药物。不管这种

现代治疗方法如何，人们的病情仍然越来越严重。我相信身体的不良状态可以通过更自然的修炼方式治愈。”一位工作人员说：“我会与教会的人分享这个功法。”

一位部长了解真相后说：“我感谢你们的努力，并完全支持你们！”部长秘书说：“你们是我的天使，我会每天上网学法轮大法。”

同时，萨摩亚TV3电视台的两位摄制组人员闻讯后，也来部长会议厅现场拍摄、采访。他们还制作了全程的教功节目，标题是“什么是潮流”。他们也很高兴有机会了解法轮大法。有人感叹道：“这个世界上应该有更多像你们这样的人。”◇

看淡名利 成为领域专家

【明慧网】1998年初，我身患尿毒症，躺在家里等死。家人送我一本《转法轮》，那是法轮大法指导修炼的书籍。我两天看完了一遍，决定修炼法轮大法。两个月后，我身上所有的病状全部消失，又可以正式上班了。大法教我做比好人更好的人，大法也给我开发了智慧，让我先后成为两个领域的专家。

按真善忍做人 为他人着想

我的单位是国内三大人寿保险公司之一，我是一名普通的业务员，没有固定工资，靠卖保险赚佣金生活，收入不稳定。我很勤奋，每天不停地拜访陌生客户，用少得可怜的佣金参加各种销售技能培训。

我每天学《转法轮》，对照自己的言行，用真善忍的标准严格要求自己，对客户都从他们的角度考虑，为其提供适合的保险条款，而不是看佣金的多少而推荐。

一次，遇到同事讲过的客户，我就帮着同事讲，我对保险条款如数家珍，能在一分钟之内让客户清楚明白应得的保障。客户喜欢我，说我讲得清楚明白，推荐的



▲ 2015年10月15日为洛杉矶市法轮大法日，当地时间上午10时左右，数千名来自世界36个国家和地区的部分法轮功学员在此举行盛大游行。

条款也是她需要的，就想在我这买保险，我拒绝客户的好意，让我的同事去签单，同事要和我平分佣金我也不要。这在保险业是绝无仅有的，而同行为了佣金“抢单”却是习以为常的事情。

大法修炼人讲的是顺其自然，把利益看淡，无求自得。有时客户要求我打折，即退还给他部份佣金。要维护和纯净保险业公平竞争的环境，我宁可不要这笔业务都会拒绝，不是为了自己想多挣钱，是因为我是大法弟子，要自律，不能助长这种不正的行为。我自己做正了，我的客户也再没有要求退佣金的了。

无求自得 获大笔佣金

我常把自己自费学习的技能无私地在晨会上与大家分享，顺其自然就成了没有工资的兼职讲师，有时也陪伴新人去见客户，我无私地帮助同事，大家都喜欢我。

没过多久，经理找我做专职讲师，每月给固定工资300元。这个工资很低，也不能出去做自己的业务了，只能在晨会或者协助业务员给来公司的客户讲解保险条款。但不失不得，我因此有大量的时间用在修炼上，于是我就答应了。

不久，一位先生直接进入我的办公室要咨询保险，经交谈得知没有业务员给他讲过，我就根据他的需求、经济条件给他设计了两套保险计划，一是分10年缴费，一是一次性缴费，然后给他分析利弊，并让他回家和家人商量好再来办理，可以找公司任何一个业务员办理签单都行。几天后，他手里拎了一个小布兜来找我了，说：“你给我办了吧，我现在就交钱。”我说：“我是讲师，不是业务员，我去给您找个业务员给您办理吧。”他说：“我不找别人，我（转下页）”

就找你给我办理。我知道你们有佣金收入，我就想让你赚点钱。你上次给我讲完保险以后，我也去了另外两家公司，他们给我的感觉很不好，根本不是从我的需要和角度考虑，我就感觉他们的眼睛只是盯着我的钱，心里想的和算计的是能从我买的保险里赚多少佣金，而你和别人不一样，我觉得你很善良，所以我谁也不找，我就相信你，今天就让你给我办理。”然后顺手把手里的小布兜就递给我，说：“保费，我也带来了。”

我接过小布兜，用手一掂。就问他：“先生，您是选择了趸交（一次性缴）？”他笑了，回应我说：“您还真专业！”

这张保单是我公司当年最大的一笔保单，我赚的佣金是我两年多的工资。为此，我也见证了法轮大法师父教导的“我们修炼人讲随其自然，是你的东西不丢，不是你的东西你也争不来。”（摘自《转法轮》）。

工作三年成为总经理

1998年9月，营销经理辞职，老总让我做营销经理，并且让我3个月完成一百万元保费任务，而前经理9个月都没做到一百万。我制定各种工作计划，并且独自去外县开拓市场，到年底最后一天，超额完成了一百万的

保费上缴任务。

我被提升为总经理助理，被评为“最佳科长”。1999年初，公司给管理层补贴分期付款买房的名额，我让给了新来的副总。

1999年底（中共已经迫害法轮功半年了），公司给我金融系统的干部编制，我让给了客服经理。总公司副总来调研考察时，客服经理却在背后告发我是炼法轮功的。总公司老总找我谈话时问我：“你觉得客服经理和你，谁应该进编？”我说：“应该让客服经理进编，我已经在各种会议上都表达了这个意见。”总公司老总说：“他说你是炼法轮功的。”我说：

“他说的是实话，我就是炼法轮功的，正因为我是炼法轮功的，我才能把编制让给他。因为我师父让我做比好人更好的人，要先他后我，无私无我。”于是我就给老总讲我快死的时候，是大法救了我的命，而救我命的师父被诬陷……，讲着讲着我就哭了，老总的眼圈也红了，就结束了谈话。出乎我意料的是，总公司给我特批了一个编制，我也进编了。

因为我不放弃修炼法轮功，警察没收了我的身份证，经常到公司骚扰我，我就放弃了编制，辞职去了一个陌生的海滨城市，到另一家保险



公司支公司应聘了总经理职位。不到半年，我所管理的公司业绩从分公司排名倒数第二，上升到排名第三名。然后公司调我到另一个业绩差的分支机构。无论我到哪里，哪里的业绩就快速提升。公司老总说我：“你是保险业的奇迹！”而我深深地知道，我的能力是大法给的。

六年成为知名专家

2003年，机缘巧合，我转入了另一个新兴的行业，我潜心学习，大法给我开智开慧，我考取了多个资格证书。从理论知识到技能实践，我一听就懂，一学就会，并且各种技能融会贯通。做培训辅导，学员反馈好评如潮；做个案辅导，效果立竿见影，随着我修炼的提高，我的技能也在以不可思议的速度提升。于是我走遍了大江南北讲学，我也在不同地点、以不同形式、从各种角度用我专家的身份让人们记住“法轮大法好、真善忍好”这个真相。◇

大陆法轮功学员遭中共绑架 旧金山家属要求释放

【明慧网】2023年6月19日，美国旧金山湾区部分法轮功学员在旧金山中领馆前集会，要求中共立即释放近期在中国被绑架的法轮功学员孟昭红和孔庆平。来中领馆办理签证的人静静地听着法轮功学员的发言，并主动与法轮功学员交谈。

68岁健康母亲被非法审讯后转至公安医院

孟昭红的女儿，现居美国旧金山湾区的法轮功学员丁悦，当天在中共驻旧金山领馆前，要求中共当局释放她的母亲。

5月9日，孟昭红在河北省青龙县安子岭集市讲真相时被不明真相的人举报，被青龙县安子岭派出所非法审讯。5月23日，青龙县公安局向孟昭红和一起被抓捕的学员袁秀华下达了非法批捕书。

丁悦表示，她的母亲因信仰遭到中共当局的非法拘禁，现在出现了严重的健康问题，情况十分危急，“我呼吁社会各界对我母亲孟昭红给予声援和关注，敦促中共立刻无条件释放我的母亲，以及成千上万同我母亲一样因信仰真善忍，正在遭受中共残酷迫害的法轮功学员。”



▲丁悦一家要求中共释放母亲孟昭红。

丁悦介绍说，她的母亲孟昭红是一位善良坚强的妈妈。丁悦的父亲在她10岁时因病去世，母亲独自一人抚养她长大。今年已经68岁了。

她说，她母亲孟昭红和同修袁秀华被抓后，原本健康的两人，在经历一天一夜的非法审讯后，出现了严重的高血压和肺病，因此当地看守所害怕承担责任拒绝接收她们。在这种情况下当地公安局非但不通知家属也不放人，反倒把她们关押在公安局的地下黑牢中继续进行非法审讯，在两人病情加剧后又被转送到秦皇岛市公安医院，由看守所的警察监管。

丁悦说，“由于中共当局无理拒绝我们家属的探视申请，至今无法确认我母亲和袁秀华的实际病情和真实处境。我非常担心她的安危。”

女儿忧母亲被关押看守所不让探视

另一位法轮功学员刘芷



▲刘芷彤要求释放母亲孔庆平。

彤，她的母亲孔庆平于去年10月22日遭到中共绑架，至今被关押在大连市姚家看守所，不让家人探视。她呼吁各界善良的人士伸出援手帮助营救她的母亲孔庆平。

刘芷彤说，2004年初，她的母亲经常出现高烧不退的症状，常规治疗无效，在医院做了穿刺检查后，确诊为败血症，全家人着急上火也没什么好办法。后来听说炼法轮功治病有奇效，抱着有病乱投医的心态，她的母亲开始炼法轮功，不到一个月时间完全康复。长期的偏头痛、眼压高、妇科病、肝功能异常等十几种病都不见了。

刘芷彤说，“母亲的这种变化让我们全家人既震惊又高兴，也让我的家人改变了因中共媒体妖魔化法轮功而产生的误解。法轮功并不像中共媒体宣传的那样，我妈妈的变化就是一个最好的例子。”◇

充当迫害打手 湖北“反邪教”协会两头目死亡

自1999年7月中共迫害法轮功后，杨叔子、陶德麟这两个所谓湖北省反邪教协会的头目，一直为中共的迫害好人摇旗呐喊，充当文字打手，犯下人神共愤的罪恶。

【明慧网】中国科学院院士、原华中科技大学校长、湖北省反邪教协会理事长杨叔子，于2022年11月4日在武汉遭恶报死亡。此前，原武汉大学校长、所谓著名马克思主义哲学家、湖北省反邪教协

会副理事长陶德麟，于2020年5月24日也死在武汉。

杨叔子和陶德麟于2001年3月分别被中共任命为湖北省反邪教协会理事长、副理事长，并都连任三届，是迫害法轮功学员的骨干。

湖北省反邪教协会由全省科学界、哲学界、法学界、心理学界、医学界、新闻界、宗教界等所谓知名人士组成，挂靠湖北省科协，在湖北省“610”组织（类似法西斯盖世太保、专门迫害法轮功的非法组织）的直接领导下，

披着“民间社会组织”的外衣，顶着所谓科学家、专家和学者的头衔，喊着“崇尚科学、保障人权”的口号，黑白颠倒，善恶不分，替中共践踏人权迫害信仰出谋划策，寻找依据，充当中共打击真、善、忍普世价值的帮凶，用杀人不见血的软刀子扼杀法轮功学员的精神和信仰。

继去年中共两院院士大面积死亡之后，截至今年5月底，大陆又有至少29名院士密集死亡，大多数为中共党员。◇

曾遭“骷髅死”摧残 山东工程师高宏又陷冤狱

【明慧网】山东省淄博市法轮功学员高宏2020年7月遭绑架后因疫情被“取保候审”一年，2022年12月份被非法判刑3年，今年6月7日被劫持到山东省监狱。他曾在劳教所被摧残得瘦骨嶙峋。

高宏先生，现年55岁，电气工程师，曾在山东淄博齐鲁石化公司研究院工作，1997年开始修炼法轮大法，做好人，不求名利，曾因工作突出获齐鲁石化公司科技进步奖。

2008年8月，高宏因不放弃修炼法轮功，被非法劳教两年，非法关押在山东男子第二劳教所（王村劳教所）



▲ 高宏被劳教所摧残致骨瘦如柴。

迫害。高宏坚持认为法轮功教人向善、没有错，他没有违法、不是犯人，拒绝被奴役。他以绝食方式抵制迫害，遭到3天3夜的站铐，被罚坐81天（每天从早5点半至夜里11点）等迫害，被摧残致骨瘦如柴、生命垂危，曾于2009年10月3日被“保外就医”。

2020年7月15日，山

东省公安厅齐都公安局国保警察又闯入高宏家中，抢走家中的电脑、打印机、大法书籍、真相资料、平板电脑、书桌及台灯等私人物品，并将高宏83岁老母亲梁中先绑架到派出所进行非法审讯。当天下午5点半，高宏下班回家在自家楼下，被齐都公安局国保总队张彦林等警察绑架。因疫情原因，高宏被“取保候审”一年。2022年12月份被非法判刑3年。

2023年3月14日，高宏被齐都公安局警察绑架到淄博市张店看守所关押；6月7日被劫入山东省监狱。目前，家中85岁的老母亲独守家中，无人照顾。◇

一个普通人的觉醒

法轮功创始人李洪志大师于今年新年前夕发表文章《为什么会有人类》，首次向世界众生讲述宇宙与人类的真相。以下是一个大陆人的读后感：

【明慧网】拜读了李洪志师父的新经文《为什么会有人类》，我感到振聋发聩，顿觉精神面貌焕然一新。

■ 原来是这样的安排！

李洪志师父在经文中说：“其实人生的一切，应得与不应得，都是前一生、前一世做的好与不好所造成的下一生、下一世因果，前一世所积累的福德多少而决定这一世或下一世的福分多少。福德多，下一世就可能用福德换来高官厚禄，也可能换来各种钱财福分等，包括家庭是否幸福，甚至子女如何。这就是有人富，有人穷，有人当大官，有人无家可归的根本原因，不是共产邪党所宣传的均贫富的那一套魔鬼的说词。宇宙是公平的，生命做的好就有福报，做坏事就要偿还，今生不还下生还，这是绝对的宇宙法则！天、地、神、创世主对众生是慈悲的，天、地、人、神都是创世主造的，绝不会对哪些生命好，对哪些生命不好。因果报应，这是人生有福与

无福的根本原因。”

这段经文让我明白了这么多年被灌输的错误伦理道德观念，这半辈子争争斗斗处心积虑的想得到各种物质东西，劳心劳力累出一身病，真是做的多、错的多！

慢慢再看一遍，李洪志师父的新经文对法界和三界的清晰论定，我才知道还有神在身边，这个世界是神创造的，这么多年的迷茫终于解开了，原来真的天外有天，还有那么多美好的世界存在！

■ 找回善良 世界更美好

新经文里说到天体宇宙都不纯净了，要被毁灭了，神要救度人，让我感受到李洪志师父对众生的忧心和博爱，人要是按照经文里说的，只做好事不做坏事，乐于助人敬天敬神，善良忍让，多好啊！

可是在中国大陆，却形成了人人自危，说句话也噤若寒蝉，小孩子出去玩大人都不敢离开太远，生怕一不留神就被坏人把孩子劫走，或是拐卖或是被活摘器官。中国大陆就象人间炼狱啊，道德沦丧，网络现实到处充斥着诈骗。

无神的论调让人失去了善良，内心的无语无奈让我感觉心里好堵，我怎么会出



▲ 国画：世人觉醒

生在这样一个悲惨的地方？什么时候才能祥和、安全、坦然地生活？

慢慢细读新经文，我知道了，人还可以吃苦积功德，还可以被救度回法界天国，创世主正在慈悲安排人得救度！

从今后，我要踏踏实实做一个好人，为了自己来世的福报，也为了能够被神救度去更好的地方，从心底里涌出感恩，感恩李洪志师父告诉了我这么多从来没听到过的真理，让我从一无所知纠结造业越陷越深的泥潭中，迈出了脱离苦海的第一步。

我想告诉身边的所有人，跟他们说有一位师父能够带着我们荡清污浊，找回善良清澈的心！世界会因此变的更美好，人与人之间变的和蔼可亲！我想告诉他们跟着这位师父可以被救度，可以回到最美最好的世界，不再陷入浑浊沉沦！◇